
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3 

TRƯỜNG TIỂU HỌC  

NGUYỄN THIỆN THUẬT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 15/QĐ-NTT Quận 3, ngày 07 tháng 6 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 

Năm học 2021-2022 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN THIỆN THUẬT 

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGD&ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân Quận 3 về việc Ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp vào lớp 1, lớp 6 

năm học 2021-2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-NTTh ngày 07 tháng 6 năm 2021 của Trường 

Tiểu học Nguyễn Thiện Thuật ban hành về Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 

2021-2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2021-2022 của 

Trường Tiểu học Nguyễn Thiện Thuật gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà Trần Thị Kim Lan  - Hiệu trưởng;  Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Lê Thanh Hùng  - Phó Hiệu trưởng;  Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông Nguyễn Hữu Đạt  - Bí thư Chi đoàn, TPT Đội;  Thư ký; 

4. Bà Hồ Thị Luyến  - Tổ trưởng tổ khối 1;  Thành viên;     

5. Bà Hồ Thị Ngọc Hương  - Tổ trưởng tổ khối 2;  Thành viên;  

6. Bà Nguyễn Thị Phúc Hằng  - Tổ trưởng tổ khối 3;  Thành viên;  

7. Bà Phạm Thị Ngọc Hạnh  - Tổ trưởng tổ khối 4;  Thành viên; 

8. Bà Đinh Thị An Hậu - Tổ trưởng tổ khối 5;  Thành viên;  

9. Bà Ngô Thị Bích Tuyền  - Kế toán;  Thành viên; 

10. Bà Nguyễn Thị Hoàng Trinh  - Chủ tịch CĐCS;  Thành viên; 



2 
 

11. Bà Nguyễn Thụy Phương Thảo  - Giáo viên lớp 1;  Thành viên. 

 Điều 2. Các Ông, Bà có tên nơi điều 1 có trách nhiệm thực hiện công tác 

tuyển sinh lớp 1 năm học 2021-2022 theo đúng kế hoạch tuyển sinh lớp 1 từ nay 

cho đến khi hoàn tất công tác tuyển sinh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, hội đồng tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ./. 

Nơi nhận: 
- Phòng GD và ĐT Q3; 

- Như điều 1; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Trần Thị Kim Lan 

 


